
--~ ------

UCHWALA NR XIII/97/08

RADY GMINY BRANSK

z dnia 12 sierpnia 2008 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek oplat ponoszonych przez wlascicieli nieruchomosci
za uslugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróznianie zbiorników

bezodplywowych.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337, z
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z
dnia 13 wrzesnia 1996r. o utrzymaniu czystosci i porzadku w gminach (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr
236, poz. 2008, Nr 180, poz. 1495; z 2006 r. Dz.U. Nr 144, poz. 1042) uchwala sie, co
nastepuje:

§ 1. 1. Ustala sie górne stawki oplat ponoszone przez wlascicieli nieruchomosci za uslugi
w zakresie usuwania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych swiadczone przez podmioty
posiadajace zezwolenie na prowadzenie dzialalnosci w zakresie odbierania odpadów
komunalnych lub opróznianie zbiorników bezodplywowych i transportu nieczystosci
cieklych, w wysokosci:

1) za dzierzawe miesieczna:

a) pojemnika 1201- 6,00 zl,

b) pojemnika 1100 1- 20,00 zl,

c) pojemnika Kp - 7 - 45 zl;

2) za odbiór odpadów komunalnych 55 zl/m3;

3) za odbiór i transport nieczystosci cieklych ze zbiorników bezodplywowych 25,00 zI/m3.

2. Górna oplate za uslugi, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt. 2 ustala sie w wysokosci 28
zI/m3,jezeli odpady komunalne sa zbierane w sposób selektywny.

Za selektywne uwaza sie zbieranie odpadów w sposób zapewniajacy odbiór w
odrebnych pojemnikach lub workach co najmniej:

1) odpadów papierowych i kartonowych;

2) odpadów z tworzyw sztucznych;

3) odpadów metalowych;

4) pozostalych odpadów.

§ 2. Do kwoty naleznosci za dzierzawe, opróznianie pojemników i kontenerów oraz
odbiór i transport nieczystosci cieklych ze zbiorników bezodplywowych dolicza sie podatek
od towarów i uslug w wysokosci okreslonej odrebnymi przepisami.

2008-08-1408:04:00



§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sie Wójtowi Gminy Bransk.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w dzienniku
Urzedowym Województwa Podlaskiego.

Przewodni~_~~ yminy

Rysz~o

2008-08-1408:04:00


